РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
иркутскАя оБлАсть Боддйвинский рдйон

АРТЕМоВСкоЕМУниЦиПАЛЬноЕоБРАЗоВдниЕ

ДДМИНИСТРДЦИЯ ДРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 апреля 2019 года

Об утвержлении реестра
мест (площадок) накопления
твердьш коммунальных отходов на

территории Артемовского МО

п. Артемовский лъ
"24

Руководствуясь Федеральным законом J\ъ 131-Фз от 06.10.2003 г, коб общих

11ринципах организации местного самоуправления в Российской Федерацип>,

Федеральным законом Ns 89-Фз от 24.06.|998 г, коб отходах производства и

,rоrрaбпarrия)), во исполнение полномочий по участию в организации деятельности по

сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортировtшию твердьж коммунальньD(

отходов, Администрация Артемовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердьж коммунztльньD(

отходоВ на территории Артемовского городского поселения,

2, Ёurrрuu"rь настоящее постановлsние ооо кРТ-НЕо

организации работы по дальнейшей обработке, утилизации,

рzlзмещению отходов с указанньIх мест (площадок) накопления,

3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на

администрации Артемовского городского поселения в сети

Иркутсо дJuI

обезвреживанию,

официальном сайте
кИнтернет) РФ

Р. А. Пнев

(htф : //wиv, adrn -аrtеm.ru) - администрация - постановления,'--4,.
Контроль за исполЕением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания,

Глава администрации Артемовского
городского поселения